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Y CONTABLES




ENTIDAD

MUNICIPIO/ALCALDIA

RAZON SOCIAL

DOMICILIO

TELEFONO

DESCUENTO*

AGUASCALIENTES

AGUASCALIENTES

AGUASCALIENTES

CAMPECHE

CAMPECHE

CHIAPAS

CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

AGUASCALIENTES

AGUASCALIENTES

AGUASCALIENTES

CAMPECHE

COMITAN DE DOMINGUEZ

IZTACALCO

CUAUHTEMOC

CUAUHTEMOC

BENITO JUAREZ

CUAJIMALPA

COYOACAN

CUAUHTEMOC

CUAUHTEMOC

BENITO JUAREZ

COYOACAN

ABOGADA, LIC. GABRIELA BARRERA FLORES

RT G AMERICA LATINA - ABOGADO

SERGIO BONIFACIO SILVA CANO, ABOGADO

DESPACHO JURIDICO- ANA ROSA HEREDIA LARA

DESPACHO JURIDICO

NOTARIA PUBLICA No. 22

AVALUOS A+E

ADMINISTRADORA DE SERVICIOS JURIDICOS LH&A S.A. DE
C.V.

ASESORIA JURIDICA - FRANCISCO JAVIER BERMUDEZ

HABILITANDO TU SALUD S.AA. DEC.V.

QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS S.A.DE C.V

VILLAREAL MALDONADO Y ASOCIADOS S.A. DE C.V.

MENSAJERIA PERSONALIZADA

MENSAJERIA PERSONALIZADA

TODO CUIDADO Y CALIDAD S.A. DE C.V.

AARCO AGENTE DE SEGUROSY DE FIANZASS.A. DE C.V.

AGUASCALIENTES
CAUDILLOS 215 COLONIA CASA BLANCA C.P. 20266
FRANCISCO VILLA #121 ALTOS COLONIA GREMIAL C.P. 20000
HERMANOS GALEANA #606 COLONIA MORELOS | C.P. 20298
CAMPECHE
COAHUILA #176 COLONIA SANTA ANA C.P. 24050
GALEANA N°41 COLONIA SAN ROMAN ENTRE 16 18
CHIAPAS
3ERA NTE. PTE. N°12-B COLONIA BO. DE GUADALUPE

CIUDAD DE MEXICO

AVENIDA JAVIER ROJO GOMEZ #438 EDIF C DEPTO 501 COLONIA AGRICOLA
ORIENTAL C.P. 08500

AVENIDA ALVARO OBREGON 12 DESPACHO 503 COLONIA ROMA NORTE C.P. 06700

SALAMANCA 73-A 506 COLONIA ROMA NORTE C.P. 06700

EJE CENTRAL LAZARO CARDENAS 661 INTERIOR 401 COLONIA NARVARTE ORIENTE
C.P. 03023

JOSE MARIA CASTORENA 426 COLONIA SAN JOSE DE LOS CEDROS C.P. 05200

JUVENCIA #81 COLONIA CAMPESTRE CHURUBUSCO C.P. 04200

MULTIFAMILIAR JUAREZ #D 14 DEPARTAMENTO 406 COLONIA ROMA C.P. 06760

MULTIFAMILIAR JUAREZ #D 14 DEPARTAMENTO 406 COLONIA ROMA C.P. 06760

DETROIT #9 602 COLONIA NOCHE BUENA C.P. 03720

MELCHOR OCAMPO #158 COLONIA SANTA CATARINA C.P. 01800

COLIMA

449-1564867

449-1827223

449-1738376

9818212622

1013157

52117435

52640308

52073893

71558831

5521- 444485 TEL. 63-62-71-59

66375000

55843782

55843782

55635983 O 56158038

98699300

15%

40%

15%

5%

40%

20%

20%

25%

30%

15% Y 20%

30%

PRECIO PREFERENCIAL

20%

20%

10%

TARIFA PREFERENCIAL



ENTIDAD

COLIMA

COLIMA

COLIMA

COLIMA

ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE MEXICO

GUANAJUATO

GUANAJUATO

MUNICIPIO/ALCALDIA

COLIMA

COLIMA

COLIMA

COLIMA

NAUCALPAN DE JUAREZ

NAUCALPAN DE JUAREZ

ACOLMAN

OTUMBA

OTUMBA

OTUMBA

OTUMBA

NAUCALPAN DE JUAREZ

TLALNEPANTLA DE BAZ

NAUCALPAN DE JUAREZ

NAUCALPAN DE JUAREZ

ATIZAPAN DE ZARAGOZA

JILOTEPEC

GUANAJUATO

GUANAJUATO

RAZON SOCIAL

INGENIERIA Y EVALUACION

IURIS ABOGADOS & CONSULTORES

ASCENSIO ABOGADOS

LIC ELADIO CARDENAS RAMIREZ

ASESORIA JURIDICA

NOTARIA NO.178

BUFETE JURIDICO

FIRMA DE ABOGADOS JASO

FIRMA DE ABOGADOS JASO

FIRMA DE ABOGADOS JASO

FIRMA DE ABOGADOS JASO

JURIDICO CEREZO S.C.

NOTARIO PUBLICO NO. 164

ORVECA Y ASOCIADOS

ASESORIA FISCAL SAT IMSS

ASOCIACION JURIDICA SA DE C -DESPACHO JURIDICO

DESPACHO JURIDICO - LIC VALENTIN VILCHIS MENDOZA

NOTARIA PUBLICA NO. 14

NOTARIA PUBLICA NO. 33

DOMICILIO

AVENIDA PALMA RUVELINA 1539 COLONIA RESIDENCIAL ESMERALDA C.P. 28000
RUBEN DARIO #338 COLONIA LOMAS DE CIRCUNVALACION C.P. 28010
LUIS GONZALEZ URBINA #564 COLONIA LOMAS DE CIRCUNVALACION C.P. 28010
MACLOVIO HERRERA #334 COLONIA CENTRO C.P. 28000

ESTADO DE MEXICO
LAS PRESAS N°8 INT. A PLANTA BAJA COLONIA FRACC. LOS FRESNOS C.P. 53250
CIRCUITO MEDICO N°6 PRIMER PISO COLONIA CIUDAD SATELITE
AQUILES SERDAN N°13 COLONIA LOS ANGELES C.P. 55885
EMILIO F. MONTANO N° 23-A COLONIA CENTRO
7 JULIO N° 4 COLONIA CENTRO
5 DE MAYO N°7 COLONIA CENTRO
CALVARIO N° 84 COLONIA TECAMAC
JOSUE MIRLO N° 2 CIRCUITO CIRCUNVALACION COLONIA CD SATELITE C.P. 53100

CONVENTO DE TEPOZOTLAN #23 COLONIA JARDINES SANTA MONICA C.P. 54050

AVENIDA LOMAS VERDES #825 LOCAL 118 3 ERA SECCION COLONIA LOMAS VERDES
3RA SECCION C.P. 52930

PINOS #21 COLONIA JARDINES DE SAN MATEO C.P. 53240

NUEVO LEON #20 COLONIA MEXICO NUEVO

MARIANO ESCOBEDO #13 COLONIA

GUANAJUATO

CANTARRANAS N°62 COLONIA ZONA CENTRO

CANTARRANAS N°62 COLONIA CENTRO

TELEFONO

312-3125495

312-1400065

18008210302

312 313 6252

77-NM-47-29-47

01592-92-2-00-04

55-14-95-25

55-54-55-40-72

30993932

55365731

5567798243

4737320685

DESCUENTO*

50%

10Y 25%

50%

30%

18%

5% al 10%

5%

25%

25%

25%

25%

25%

30% AL 50%

15%

15%

10%

25%

10% y 45%

10% y 40%



ENTIDAD

GUANAJUATO

GUANAJUATO

GUANAJUATO

GUANAJUATO

GUERRERO

GUERRERO

GUERRERO

GUERRERO

GUERRERO

GUERRERO

HIDALGO

HIDALGO

HIDALGO

HIDALGO

HIDALGO

HIDALGO

HIDALGO

HIDALGO

HIDALGO

MUNICIPIO/ALCALDIA

LEON

GUANAJUATO

GUANAJUATO

GUANAJUATO

CUTZAMALA DE PINZON

ARCELIA

ZIHUATANEJO DE AZUETA

ZIHUATANEIJO DE AZUETA

IGUALA DE LA
INDEPENDENCIA

ATOYAC DE ALVAREZ

PACHUCA DE SOTO

MINERAL DEL MONTE

PACHUCA DE SOTO

MINERAL DE LA REFORMA

IXMIQUILPAN

PACHUCA DE SOTO

TULANCINGO DE BRAVO

TULANCINGO DE BRAVO

PACHUCA DE SOTO

RAZON SOCIAL

TELECOMUNICACION ASISTIDA S.A.P.I. DEC.V.

DESPACHO JURIDICO

NOTARIO PUBLICO N° 2

DESPACHO JURIDICO

ESTETICA UNISEX D'CHUY

NOTARIA PUBLICA N°1

BUFETE JURIDICO NINO GALLEGOS Y ASOCIADOS

BUFETE JURIDICO NINO GALLEGOS Y ASOCIADOS

DESPACHO JURIDICO JOSE LUISARTEGA M

ESCRITORIO PUBLICO VAZQUEZ

ASESORIA JURIDICA

ASESORIAS JURIDICAS

NOTARIA PUBLICA No. 5

CONSULTORIA JURIDICA

DESPACHO JURIDICO TREJO & ORTIZ

MULTISERVICIOS JURIDICOS DE HIDALGO

NOTARIA PUBLICA 2

INOVACION FISCAL CONTABLE Y ADMINISTRATIVA

PACHUCA DE SOTO

DOMICILIO TELEFONO

HACIENDA DEL PALOTE #434 INTERIOR 24 COLONIA BALCONES DEL CAMPESTRE C.P. 018000034420
37138
CALLEJON DE CONTRAPESA DEL VENADO D COLONIA ALTOS DEL MUNICIPIO DE

GUANAJUATO (473) 7329 031

PASEO DE LA PRESA N° 81BIS COLONIA CENTRO C.P. 36000

01(473) 7311066

28 DE SEPTIEMBRE #38, INT. 2 COLONIA ZONA CENTRO C.P. 36000 473-7328705

GUERRERO
JAIME NUNO S/N COLONIA CENTRO C.P. 40637 732-1091797
ALAMO N°8 COLONIA EL HUJAL C.P. 40880 7555543100

OPALO MZ. 9, LT. 26 ESQ. CALLE JADE COLONIA CENTRO C.P. 40894 755-1295994

OPALO MZ. 9, LT. 26 ESQ. CALLE JADE COLONIA CENTRO C.P. 40894 755-1295994

ZAPATA #36 COLONIA CENTRO C.P. 40000 no3971

NICOLAS BRAVO #27-C COLONIA CENTRO C.P. 40930 4235296
HIDALGO

SALAMANCA NO.105-D COLONIA EX HACIENDA DE GUADALUPE C.P. 42000 (771)1072884

FRANCISCO I. MADERO NO. 86 COLONIA BARRIO LA DIFICULTAD 7971507

C. PLAZA INDEPENDENCIA #108 2° PISO COLONIA CENTRO 7153801/7155100

PRIVADA 24 SAN LORENZO, No. 213, LT. 20 COLONIA FRACCIONAMIENTO SAN

FERNANDO C.P. 42184 771823313
AVENIDA FELIPE ANGELES #21 COLONIA CENTRO C.P. 42300 7597238468
AND. MZA. N° 310 COLONIA POLANCO C.P. 42032 77366956

CALLEJON SAN VICENTE No. 100, INT. 106 COLONIA COL. CENTRO C.P. 43600 01775-7531232

VICENTE GUERRERO #602 B COLONIA CENTRO C.P. 43600 7751120897

PLAZA GENERAL PEDRO MARIA ANAYA #1 COLONIA CENTRO C.P. 42000

DESCUENTO*

10%

30%

10%

40%

10%

50%

50%

50%

15%

10%

10%

20%

10%

50%

20%

30%

10Y20%

25%

50%



ENTIDAD

MUNICIPIO/ALCALDIA

RAZON SOCIAL

DOMICILIO

TELEFONO

DESCUENTO*

HIDALGO

HIDALGO

HIDALGO

JALISCO

JALISCO

MICHOACAN

MICHOACAN

MICHOACAN

MICHOACAN

MICHOACAN

MICHOACAN

MORELOS

NUEVO LEON

NUEVO LEON

NUEVO LEON

NUEVO LEON

NUEVO LEON

PACHUCA DE SOTO

TULANCINGO DE BRAVO

TULANCINGO DE BRAVO

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CASIMIRO CASTILLO

MORELIA

JIQUILPAN

JIQUILPAN

MORELIA

MORELIA

CUAUTLA

MONTERREY

MONTERREY

MONTERREY

MONTERREY

MONTERREY

TLAHUELILPAN

DESPACHO CONTABLE C.P. EDGARDO A TENORIO

DESPACHO CONTABLE C.P. ANTONIO ALDANA

NOTARIA PUBLICA N° 2

CENADURIA PLAZA

NOTARIA PUBLICA NO. 38

INMOBILIARIA ESPECIALIZADA EN BIENES Y RAICES S.A.
DEC.V.

DESPACHO JURIDICO

TRAMITES MIGRATORIOS LIC. BETZUA ATLANTIDA VARELA

A&M ASESORES FINANCIEROS SC

DESPACHO JURIDICO ABOGADO FAMILIAR

ANGEL GUARDIAN

LEGAL IUS

AFIRME GRUPO FINANCIERO S.A. DE C.V. S - SEGUROS

SOLUCIONES SEGURAS-SEGURIDAD CIBERNETICA

SOLUCIONES SEGURAS-SEGURIDAD CIBERNETICA

CORPORATIVO Y ASOCIADOS RODRIGUEZ

PLAZA GENERAL PEDRO MARIA ANAYA #1 COLONIA CENTRO C.P. 42000
VENUSTIANO CARRANZA 105 A COLONIA CENTRO C.P. 43600
AVENIDA JUAREZ SUR #109 EDIF 3C COLONIA CENTRO C.P. 43600
JALISCO
ZARAGOZA N° 462 COLONIA LOSALTOS
FRANCISCO I. MADERO #5 COLONIA CENTRO C.P. 48930
MICHOACAN
CALLE 5 DE MAYO SUR #41 LETRA A COLONIA CENTRO
AVENIDA MADERO N°3410 COLONIA VICENTE GUERRERO C.P. 58169
OCTAVIANA SANCHEZ No.22 COLONIA CENTRO
GRAL ARTEAGA N° 44 COLONIA CENTRO
VALLE QUIETO #108 COLONIA VALLE QUIETO C.P. 58066
AVENIDA FRANCISCO I. MADERO PONIENTE No. 687 COLONIA CENTRO C.P. 58000
MORELOS
VICENTE SUAREZ NO.1 COLONIA EMPLEADO MUNICIPAL C.P. 62754

NUEVO LEON

CONDOMINIO ACERO DESPACHO 202 2° PISO CALLE ZARAGOZA N°1000 CRUZ CON
OCAMPO COLONIA CENTRO C.P. 64720

OCAMPO PONIENTE #220 COLONIA CENTRO C.P. 64000

CARVAJAL DE LA CUEVA #729 COLONIA ZONA CENTRO MONTERREY C.P. 64000

CARVAJAL DE LA CUEVA #729 COLONIA ZONA CENTRO MONTERREY C.P. 64000

ZARAGOZA #1000, COND. ACERO, PISO 9, DESP. 912 COLONIA CENTRO C.P. 64000

775753 9625

775 755 2679

15780666

3171019771

(443) 3687 389

179 890 600 221

179151051995

443-2911863

01800890106

83-45-29-63

63627159- 38699300 EXT 3333

86-75-52-20

86-75-52-20

18093558

50%

10% Y 20%

15%

10%

3%

10%

5% A12%

20%

20%

7,10,12'Y 20 %

35%

15%

20% Y 50%

10% AL 45%

7%

7%

70%



ENTIDAD

OAXACA

OAXACA

OAXACA

OAXACA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

QUERETARO

QUERETARO

QUERETARO

QUERETARO

QUERETARO

QUERETARO

SAN LUIS POTOSI

MUNICIPIO/ALCALDIA

SAN JUAN BAUTISTA
TUXTEPEC

SAN JUAN BAUTISTA
TUXTEPEC

SAN JUAN BAUTISTA
TUXTEPEC

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

QUERETARO

QUERETARO

QUERETARO

QUERETARO

CORREGIDORA

QUERETARO

CERRITOS

RAZON SOCIAL

DESPACHO JURIDICO

NOTARIA PUBLICA 97

NOTARIA NO. 106

NOTARIA PUBLICA No. 97

DESPACHO JURIDICO CORPUS IURIS

TREJO Y ASOCIADOS

CORPORATIVO JURIDICO FLORES & ASOCIADOS
ABOGADOS

DESPACHO JURIDICO

MACIAS Y GONZALEZ ABOGADOS

ALTA FIRMA

NOTARIA PUBLICA NO.3

NOTARIA N° 17

STRATEGIAS LEGALES ABOGADOS ASC

B&GU ABOGADOS A.C

HGH CONSULTORES

NOTARIA PUBLICA1

DOMICILIO

OAXACA
JUAREZ 379-A ENTRE CARRANZAY LIBERTAD COLONIA CENTRO
GUERRERO 241 COLONIA TUXTEPEC
AVENIDA BRENA TORRES #14 COLONIA CENTRO COSOLAPA C.P. 68410
GUERRERO No. 241 COLONIA CENTRO C.P. 58300

PUEBLA
SAN FRANCISO IXTACAMAXTITLAN N°2 COLONIA CENTRO
CALZADA ZAVALETA #3290 COLONIA CENTRO
CALLE 7 B SUR #4514 B COLONIA PRADOS AGUA AZUL C.P. 72431
CALLE 5 SUR #3510 INT 4 COLONIA GABRIEL PASTOR C.P. 72420
IXCAQUIXTLA #14 DESP 1E COLONIA LA PAZ C.P. 72160

QUERETARO

BOULEVARD BERNARDO QUINTANA #524 LOC.3 COLONIA ARBOLEDAS
CIRCUITO DEL MESON NO.212 COLONIA FRACC. EL PRADO C.P. 76030
RIO DE LA LOZA N°17 SUR COLONIA INDEPENDENCIA
FRAY EUSEBIO KINO N°76-A COLONIA CIMATARIO C.P. 76030

AVENIDA HIDALGO #3, LOCAL 19,PLAZA HIDALGO COLONIA EL PUEBLITO C.P. 76900

AVENIDA RIO TAMESIS DEL CONDOMINIO VILLAS DEL PARQUE, NUM. 104, INTERIOR I-5
COLONIA CENTRO C.P. 76140

SAN LUIS POTOSI
JAVIER MINA #23, INDEPENDENCIA Y BENITO JUAREZ COLONIA CENTRO C.P. 79402

SONORA

TELEFONO

278 736 0847

2878752751

2226674078

2223415315

2222826046

(01442) 2129671

4421804308

736-1536

486-8632326

DESCUENTO*

50%

10%

60%

10%

5%

10%

35%

100%

20%

15%

20%

10%

50%

35%

10%

20%



ENTIDAD

MUNICIPIO/ALCALDIA

RAZON SOCIAL

DOMICILIO

TELEFONO

DESCUENTO*

SONORA

TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

VERACRUZ

VERACRUZ

YUCATAN

YUCATAN

YUCATAN

YUCATAN

YUCATAN

YUCATAN

YUCATAN

ZACATECAS

ZACATECAS

HERMOSILLO

VICTORIA

REYNOSA

NUEVO LAREDO

VICTORIA

VICTORIA

VERACRUZ

BANDERILLA

MERIDA

UMAN

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

VILLANUEVA

JEREZ

ABOGADOS Y CONTADORES MEJIA CISNEROS

NOTARIA PUBLICA 221

NOTARIA PUBLICA N° 312

NOTARIA PUBLICA NO. 112

DESPACHO NOTARIA PUBLICA Num. 306

NOTARIA PUBLICA 319

NOTARIA PUBLICA 13

NOTARIA PUBLICA NO. 19

BUFFETE JURIDICO

CONSULTORIA JURIDICA

DESPACHO JURIDICO

NOTARIA PUBLICA N° 7

ATENCION JURIDICA PERSONAL

CONSULTORIA JURIDICA

DESPACHO JURIDICO DENOMINADO MENDOZA Y
ASOCIADOS

MUEBLERIA EL NORTENO

DESPACHO JURIDICO ARGUELLES Y ASOCIADOS

PEDRO DEGANTE ESQ JUAN NAVARRETE COLONIA SAN JUAN C.P. 83070

TAMAULIPAS

MIER TERAN 126 -A  COLONIA CENTRO C.P. 87000

FUENTE DE MINERVA N° 400 COLONIA LAS FUENTES C.P. 86710

20 DE NOVIEMBRE 1680 COLONIA CENTRO

EMETERIO B. GOMEZ #1325 COLONIA FRACCION LOS ARCOS C.P. 87000

ANAYA OTE. #1193 COLONIA FRACTO LAS PALMAS C.P. 87050

VERACRUZ

VALENTIN GOMEZ FARIAS #1155 COLONIA RICARDO FLORES MAGON C.P. 91700

LIBERTAD #49 COLONIA CENTRO

YUCATAN

CALLE 47 DIAGONAL 504 X 86Y 88 COLONIA INALAMBRICA C.P. 97069

CALLE 22 #124 ENTRE 27 Y 27-A COLONIA SAN LORENZO C.P. 97247

CALLE 69 F-215 X122 Y 128 COLONIA FRACC. YUCALTEPEN C.P. 97238

CALLE 27 AVENIDA REMIGIO AGUILAR N°229 A X30Y 36 COLONIA MIGUEL ALEMAN
C.P.97148

CALLE 22 No. 490 X 47 COLONIA FRACCIOINAMIENTO SOL CAMPESTRE

CALLE 32 X5P Y 5Q No. 332 COLONIA FRACCIONAMIENTO AMPLIACION JUAN PABLO Il
SECCION CIPRESES C.P. 97246

CALLE 22 No. 202-K X 27 Y 29 COLONIA GARCIA GINERES C.P. 97000

YUCATAN

ALLENDE #29 COLONIA CENTRO C.P. 99500

PINO SUAREZ #10 COLONIA ZONA CENTRO C.P. 99300

662138 7775;
662 217 2682

(899) 951-3963

867-1965235

018 34-314 25 95

931-0471

2288112836

999-3509297

999-7479322

999-2243273

9999270239

999-1740259

999-4757324

999-9252207

499-9261617

494-9452261

100%

20%

30%

30%

40%

20%

20%

20%

10%

10%

20Y 40%

25%

10%

10%

40%

7%

20%



ENTIDAD MUNICIPIO/ALCALDIA RAZON SOCIAL DOMICILIO TELEFONO DESCUENTO*

ZACATECAS JEREZ DESPACHO ROMAN & ASOCIADOS ALAMEDA SUR #32 COLONIA 20 DE NOVIEMBRE C.P. 99370 10%



